2 d.2, q.3-0568 5

d.2, q.3-0568 propter quem caetera omnia corporalia creata sunt, non solum inanimata,

3 d.2, q.4-0418 2

d.2, q.4-0418 reliqua corporalia; superat autem tantum in intellectu et voluntate; anima

## **CORPORALIS**

1 d.2, q.3-0177 4

d.2, q.3-0177 Prima: Quia potentia corporalis est alligata organo corporali,

2 d.2, q.3-0185 6

d.2, q.3-0185 iudicat inter corpora absque impedimento corporalis organi; signum

3 d.2, q.3-0799 6

d.2, q.3-0799 "Quorum enim principiorum operatio est corporalis, haec sine corpore

4 d.2, q.3-0803 3

d.2, q.3-0803 communicat actio corporalis." Item lib 2, tx. 45 expresse ait animam non

5 d.2, q.4-0143 4

d.2, q.4-0143 resultabit substantia integra corporalis completa; ergo erunt in homine

## **CORPORE**

1 Prooemium-0080 8

Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et

2 Prooemium-0132 6

Prooemium-0132 est, tum quia de tali corpore potest haberi aliqua notitia, ex dictis

- 3 Prooemium-0181 1  
Prooemium-0181 corpore tamquam instrumento, ut operationes sensuum; alia est \*
- 4 Prooemium-0185 3  
Prooemium-0185 habet a corpore in quo exercitatur; et huiusmodi est intelligere hominis.
- 5 Prooemium-0253 1  
Prooemium-0253 corpore et anima rationali. Nec etiam intelligit dialecticum numquam
- 6 Prooemium-0292 3  
Prooemium-0292 dependentia a corpore, ut infra dicitur; ergo.
- 7 Prooemium-0302 1  
Prooemium-0302 corpore. Propter quod D Augustinus, lib Contra Iulianum, lib 5,
- 8 Prooemium-0338 3  
Prooemium-0338 existere sine corpore, non tamen sine ordine ad corpus. Et hoc sufficit
- 9 Prooemium-0416 8  
Prooemium-0416 agit de intellectu ut omnino abstracto a corpore, sed ut intelligente in
- 10 Prooemium-0417 1  
Prooemium-0417 corpore. Et ita agit de intelligibili ab hoc intellectu isto modo. Et
- 11 Prooemium-0428 6  
Prooemium-0428 duplicem habet statum, nempe in corpore et extra corpus, et quamvis
- 12 Prooemium-0545 6  
Prooemium-0545 2 arguit, quod scientia de corpore animato est nobilior scientia
- 13 Prooemium-0563 9  
Prooemium-0563 immutabilem, esse omni ratione incorporeum, id est, neque corpore
- 14 Prooemium-0564 4  
Prooemium-0564 constans, nec in corpore inclusum proprietates sunt quae omnes \*
- 15 Prooemium-0586 4  
Prooemium-0586 anima, alia de corpore animato, ut inter eas fieri possit comparatio,
- 16 Prooemium-0591 9  
Prooemium-0591 excedat scientiam de parte. Posset tamen anima a corpore organico, ut
- 17 Prooemium-0593 6  
Prooemium-0593 perfectior parte quae agit de corpore, et tamen tunc non comparat scientiam
- 18 d.1-0018 5  
d.1-0018 Sexta conclusio: Ex tali corpore et anima fit proprium

- 19 d.1-0021 4  
d.1-0021 partibilis est, a corpore non est separabilis, nam aliquae partes animae
- 20 d.1, q.1-0043 5  
d.1, q.1-0043 constat quod in illo corpore erat aliquid quod vivificabat animal, quo
- 21 d.1, q.3-0240 2  
d.1, q.3-0240 corrupto corpore, et potentia destructo obiecto, et scientia non existente
- 22 d.1, q.4-0088 6  
d.1, q.4-0088 hic, dum ait quod ex corpore et anima fit unum, loquitur de corpore
- 23 d.1, q.4-0088 13  
d.1, q.4-0088 hic, dum ait quod ex corpore et anima fit unum, loquitur de corpore
- 24 d.2, q.1-0114 10  
d.2, q.1-0114 supponunt gradum corporeum nec potest aliquis eorum nisi in corpore
- 25 d.2, q.2-0112 8  
d.2, q.2-0112 de principio ratiocinandi quod proprie ratiocinatur in corpore.
- 26 d.2, q.3-0022 1  
d.2, q.3-0022 corpore tamquam instrumento.
- 27 d.2, q.3-0052 1  
d.2, q.3-0052 corpore; ergo et in fieri; ergo potest multiplicari et fieri per se absque
- 28 d.2, q.3-0053 1  
d.2, q.3-0053 corpore.
- 29 d.2, q.3-0054 9  
d.2, q.3-0054 Confirmatur, nam si anima non fit nisi cum corpore,
- 30 d.2, q.3-0059 2  
d.2, q.3-0059 a corpore. Lassatur enim lassato corpore, et ligatur ligatis sensibus.
- 31 d.2, q.3-0059 6  
d.2, q.3-0059 a corpore. Lassatur enim lassato corpore, et ligatur ligatis sensibus.
- 32 d.2, q.3-0062 6  
d.2, q.3-0062 corporis confert intellectui, et in corpore melius complexionato est
- 33 d.2, q.3-0077 12  
d.2, q.3-0077 in 3 De anima, et Arabici, qui aiebant animam simul cum corpore
- 34 d.2, q.3-0098 5  
d.2, q.3-0098 id est, non utens corpore tamquam instrumento suae operationis. \*
- 35 d.2, q.3-0409 9  
d.2, q.3-0409 ad corruptionem totius, quia scilicet dum separatur a corpore non

- 36 d.2, q.3-0413 1  
d.2, q.3-0413 corpore, et ita per se fit, et per se deberet corrumpi, si posset \*
- 37 d.2, q.3-0442 11  
d.2, q.3-0442 naturali potest corrumpi; forma autem per se subsistens et a corpore
- 38 d.2, q.3-0527 2  
d.2, q.3-0527 e corpore exeuntium, nam qui se vitiis humanis contaminarunt, et se
- 39 d.2, q.3-0539 4  
d.2, q.3-0539 post recesum a corpore, non tamen hinc concludi potest illas esse \*
- 40 d.2, q.3-0541 5  
d.2, q.3-0541 recipiat sicut gessit in corpore. Excluditur haec evasio ex eo
- 41 d.2, q.3-0544 4  
d.2, q.3-0544 sua maneret sine corpore, semper manebit.
- 42 d.2, q.3-0606 5  
d.2, q.3-0606 pythagorico: "Si deposito, inquit, corpore in liberum ascenderis aetherem
- 43 d.2, q.3-0660 4  
d.2, q.3-0660 Alii animam a corpore separatam "manem deum" nuncupabant.
- 44 d.2, q.3-0671 8  
d.2, q.3-0671 meum videbatis, sed cum esse in hoc corpore ex his rebus quas
- 45 d.2, q.3-0697 6  
d.2, q.3-0697 circa modum existendi illius in corpore, aut circa multitudinem \*
- 46 d.2, q.3-0734 8  
d.2, q.3-0734 imaginatione non est, nec istud esse sine corpore potest. 2 Si anima humana
- 47 d.2, q.3-0736 2  
d.2, q.3-0736 a corpore separetur. 3 Si nullus sit ei affectus aut operatio propria,
- 48 d.2, q.3-0750 8  
d.2, q.3-0750 habent originem ab anima, et nulla a corpore, quia anima est primum
- 49 d.2, q.3-0754 3  
d.2, q.3-0754 tamen in corpore perficiuntur, et in illa subiectantur; et istae operationes
- 50 d.2, q.3-0766 4  
d.2, q.3-0766 dependentiam habet a corpore, ut a subiecto, nec forma illam habebit; si
- 51 d.2, q.3-0787 7  
d.2, q.3-0787 mixtum nec habere aliquid commune cum corpore. Et tandem tx. 20